sequente episcopo inestimabili pectoris calore pene periclitante cum de ueneno suspicaretur sine spe uite, die tertia adest altera mæfifica dicens eū maleficio laborare nec aliter q̄ ad eam que cum infecerat delato morbo sanari posse. Cui ep̄s assensus; & media nocte sanum se penitus sentiens p̄ iternuncium q̄ ea hora puella periclitari cepisset agnouit. Cū ergo gratia impie pietatis ep̄s eā uisitare tentasset horr̄ibilibus maledictionibus exceptus est: a dicente: maledicaris in eternū cum tua q̄ te docuit. Cūq̄ eam ep̄semollire tetaret: & ut oēz offensam remitteret hortaret: illa uultu auerso clamabat: ex eas maledicte, hic nulla spes uenie: animā meam de monibus cunctis recōmendo: & sic ut merita erat expirauit. Si mīle aliiquid nider in formi. narrat. Iesus inquit maleficam adiit petens de malefico uindicari: malefica facta ope demonis imagine ex plumbo in aquā fuso: ubi uis inquit ledi eum qui te lexit: at ille in humero inquit exēpli grā: qua ibi cōfigente acū aut gladiū & similibus locis ille torqueretur inuentū est. Et eiusmodi remedia illicita forenon est dubiū. Secūdo dissoluuntur maleficia per maleficos absq; nocumento persone, initotū cum demone pacto expressio uel tacito: sic. n. multe sunt malefice sanantes & non ledentes, & infirmitatū causas indicantes: quod demon cupit ut uel sic etiam hoīes i criminā pellat. Hac. n. ratione quedā malefica i quo dam oppido germanie richoffen: adeo crebro pro rehabenda sanitate ab infectis maleficio uisebat: q̄ princeps inde pedagiū sibi redimere uoluit: quolibet uisitantiū pro se certū quid exoluente: yñ & plurimū se lucratum gloriatus est. Et in diocesi cōstantiensi & alibi eiusmodi q̄paruere. Tertio soluunt non quidē p̄ apte maleficos sed tñ superstitionis ceremoniis: ueluti quidā maleficiat⁹ p̄ dem: liberatus est per quendā dei adiutorio, ut dicebat qui primo ex fusione plūbi in aquā nouit morbū illū ex maleficio esse & interrogatus de modo sciendi dicit: q̄ septē cum sint ḡna metallorum & saturnus sup plūbum dominetur: propriū eius dixit esse ut maleficiū plumbo detegat: deniq̄ sanavit infirmū aliquotiens uisitando. i. tot diebus quot sub infirmitate derentus erat: inspiciēdo pedem & tangendo & aliqua uerba submisso proferendo. Hic tñ uideſ interuenisse pactū implicitū nō tñ explicitum cū demōe yñ ē eiusmodi nō licent. Quarto uero soluunt uanis nullo pacto

et tā tacito cū demone saltē ex intētione practicantis : sicut alicubī  
rustice ubi uaccas lacte siccas uiderint ad maleficam deprehēden-  
dam: imposito uiri saraballo aut alio immundo uase eā dē domo  
baculis truduntq̄ resto calle domū malefice petens magno rugi-  
tu ostium cornibus impedit. Eiusmodi sunt que canoniste dicunt  
tollerāda. Multa eiusmodi practicant̄ leuia. Ego tñ oia ista dico  
supersticio & tollerabilitia quidē nō tñ facienda: iuxta iuradicta.